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	              MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                                     ESTADO DO PARANÁ



TESTE SELETIVO Nº 04/2014

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 06.04/2014

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MOACIR LUIZ FROEHLICH, por meio de suas atribuições legais, resolve TORNAR PÚBLICO:

I - O RESULTADO FINAL do Teste Seletivo para preenchimento das vagas de ESTAGIÁRIOS, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital 01.04/2014; em conformidade com as Leis Municipais nº 4.511, de 19 de dezembro de 2012; Lei 4521 de 07 de fevereiro de 2013; com o Decreto nº 404/2014, de 01 de dezembro de 2014, e supervisionado pela Comissão Organizadora do Teste Seletivo, constituída pela Portaria nº 707/2014, de 01 de dezembro de 2014, publicada em órgão oficial de imprensa na data de 02 de dezembro de 2014. 

ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO- SEDE
	
	NOME
	RG
	NOTA
	IDADE*

	01
	JÚLIA KINAST BERWANGER
	12.870.416-7
	9,5
	

	02
	AMANDA LUISA KÜNAST KRUMMENAUER
	10.094.330-1
	8,5
	18/07/98

	03
	GABRIELA MARIANA SANTANA
	13.567.025-1
	8,5
	28/09/99

	04
	LARISSA MARIA KIELING
	13.399.791-1
	8,0
	07/06/98

	05
	MATHEUS HUGEN
	12.746.064-7
	8,0
	17/09/98

	06
	ANDRESSA THAIS MALHER
	12.814.618-0
	8,0
	16/04/99

	07
	NELCI MALAGUTI
	5.724.964-1
	7,0
	15/05/74

	08
	RUAN SANTIAGO DOS SANTOS JOHANN
	12.440.661-7
	7,0
	27/10/97

	09
	THALIA CRISTINE SCHÖNE
	12.696.026-3
	7,0
	13/03/98

	10
	CARLA HÜBNER CHAVES
	12.814.764-0
	7,0
	01/09/98

	11
	ISLAILA FERNANDA THEISEN DAS FLORES
	12.690.151-8
	6,5
	

	12
	MARIA LUIZA SMANIOTTO PARIS
	12.813.221-0
	6,0
	

	13
	LAURA ISADORA BESEN ZANON
	12.814.390-4
	5,5
	


ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO- MARGARIDA
	
	NOME
	RG
	NOTA
	IDADE*

	01
	MIKELY MARIA HENKEMEIER
	13.654.696-1
	6,5
	


ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO- PORTO MENDES
	
	NOME
	RG
	NOTA
	IDADE*

	01
	VANESSA REGINA HOELSCHER
	13.340.463-5
	8,0
	

	02
	GEOVANE FERNANDO RECH JUVER
	12.825.705-5
	7,5
	

	03
	CLEITON ALTAIR BIENERT
	11.042.186-9
	7,0
	24/05/96

	04
	ELAINE GEDOZ WITZKE
	12.725.243-2
	7,0
	07/04/98

	05
	LARISSA VITÓRIA SÜSS
	12.814.303-3
	6,5
	


ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO- ÁREA DE EDUCAÇÃO INFANTIL
	
	NOME
	RG
	NOTA
	IDADE*

	01
	ILVANI SIRLEI HECK
	4.473.975-5
	8,0
	24/03/68

	02
	EDINA SUPTIL GONÇALVES BUENO
	13.353.519-5
	8,0
	09/06/97

	03
	NATHALIA LUIZA BORTOLON
	13.288.544-3
	8,0
	21/05/99

	04
	ANA LAURA SCHAEFER FACHINI
	10.645.143-5
	7,5
	12/10/97

	05
	KRISLEYNE MARTINS 
	10.772.936-4
	7,5
	09/12/97

	06
	MYLENA THAIS MULLER
	10.645.087-0
	7,5
	20/02/98

	07
	NOVEBRINA ALVES DE BRITO
	5.274.422-9
	7,0
	19/04/70

	08
	RAINY DE BRITO MACHADO
	14.137.087-1
	7,0
	07/03/98

	09
	EMANUELE SAMARA BOTH
	12.814.308-4
	7,0
	19/11/98

	10
	ALINE ROBERTA DA SILVA
	12.770.963-7
	7,0
	07/12/98

	11
	SARA DE TONI IRALA
	12.690.414-2
	7,0
	19/01/99

	12
	FRANCIELE RAMONA EICH DE OLIVEIRA
	12.814.389-0
	6,5
	01/05/96

	13
	GESSICA GRADE
	12.892.647-0
	6,5
	16/07/99

	14
	CLAUDETE MARIA SENGER LOOBEN
	6.111.652
	6,0
	01/08/78

	15
	LUANA CAROLINE BIANCHESSI
	10.594.907-3
	6,0
	06/01/98

	16
	CASSIANA CAROLINA HENICK SCHMITT
	12.814.065-4
	6,0
	26/01/98

	17
	JAIANE OESTREICH HEINRICH
	12.813.627-4
	6,0
	03/01/99

	18
	ARIELI HACHMANN
	13.887.736-1
	6,0
	25/06/99

	19
	ANDRÉIA ESTEICI MAAS DOS SANTOS
	12.469.710-7
	5,5
	21/04/97

	20
	THAIS JHENIFER MÜLLER RIO BRANCO
	13.170.827-0
	5,5
	10/09/98

	21
	BRUNA THAIANA SILVA MARTINS CARVALHO
	13.634.600-8
	5,0
	16/08/96

	22
	KHEROLLYN TAMYRES IZIDORIO
	13.427.777-7
	5,0
	06/11/98

	23
	CARLA EDUARDA SEIDEL FROES
	13.269.084-7
	5,0
	28/01/99


ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR- EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL
	
	NOME
	RG
	NOTA
	IDADE*

	01
	MELITA INEZ SCHNEIDER
	3.576.494-1
	7,5
	

	02
	ANDRÉIA BYK GREGORY
	4.756.641-0
	7,0
	10/03/78

	03
	CRISTINA MARA SIEBERT WINTER
	7.195.209-6
	7,0
	05/12/80

	04
	MICHELE ADRIANE PETRY
	9.188.238-8
	7,0
	22/11/84

	05
	SANDRA ROCHA COSTA DOS SANTOS
	8.220.152-1
	6,5
	01/09/80

	06
	TATIANE BRANDENBURG LEOBET
	1.636.865-7
	6,5
	22/11/88

	07
	CAMILA LEMMERTZ
	10.239.889-0
	6,5
	05/09/95

	08
	ELIANA KARINA BALDESSAR
	12.677.643-8
	6,5
	20/09/96

	09
	MIRTES CRISTINA TISCHER PAULA
	5.890.236-5
	6,0
	

	10
	MARILANA SCHMITT MEURER
	4.044.802-9
	5,5
	24/04/80

	11
	TATIANE CRISTINA KARKOW
	8.728.126-4
	5,5
	23/09/87

	12
	RANIELLI DAYANE ANSCHAU
	10.024.202-8
	5,5
	15/03/93

	13
	MAYRA FRANCIELI BIANCHESSI
	13.144.030-8
	5,5
	29/04/95

	14
	MARLA AMANDA SEIBERT
	8.180.567-9
	5,5
	31/08/95

	15
	LUZIA APARECIDA DA SILVA
	6.854.716-4
	5,0
	21/12/76

	16
	JANETE JOAQUIM MARCELINO
	9.258.561-1
	5,0
	08/07/83

	17
	MARIANA HELFENSTEIN ROSA
	10.414.309-1
	5,0
	11/09/91


ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR- ADMINISTRAÇÃO
	
	NOME
	RG
	NOTA
	IDADE*

	01
	GELSON CANTINI DE VARGAS
	10.388.377-93
	7,0
	18/09/67

	02
	JHENIFER PEREIRA ROSA MIELKE
	10.371.015-4
	7,0
	20/01/94

	03
	ANDRESSA CAMILA WELTER
	10.877.804-0
	6,5
	

	04
	JHENIFER BUSS PACHECO
	12.715.526-7
	6,0
	

	05
	BRUNO DOS SANTOS DIESEL
	10.414.278-8
	5,0
	


ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR- CIÊNCIAS CONTÁBEIS
	
	NOME
	RG
	NOTA
	IDADE*

	01
	VÍTOR BARTH LENZ
	9.751.796-7
	6,5
	14/08/96

	02
	LUIS AURÉLIO ZANDONA
	12.337.500-9
	6,5
	10/07/97


ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR- DIREITO
	
	NOME
	RG
	NOTA
	IDADE*

	01
	ARIEL REUTER GONÇALVES
	10.856.082-7
	8,0
	

	02
	CLEIKA LUISA VIER
	8.400.869-9
	7,5
	

	03
	JEAN HENRIQUE DRESCH
	10.685.440-8
	7,0
	18/05/94

	04
	CAIO ALEXANDRE GUIMARÃES GARCIA
	12.557.792-0
	7,0
	16/07/95

	05
	MICHELLE CAROLINE SODER
	10.877.658-7
	6,5
	

	06
	JEAN WILLIAN FACCIN
	9.798.907-9
	6,0
	

	07
	AMANDA MARIA MIELKE
	12.533.585-3
	5,5
	

	08
	JÉSSICA KARINE FACCIN
	10.237.893-8
	5,0
	


ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR- LETRAS
	
	NOME
	RG
	NOTA
	IDADE*

	01
	TALITA LUANA SCHWEIG
	7.751.436-8
	7,0
	

	02
	FERNANDA ESTER JOHANN BOURSCHEIDT
	13.199.504-0
	4,5
	

	03
	PATRÍCIA KUNZ
	10.852.365-4
	4,5
	

	04
	JAQUELINE LIDIANE IAPP
	10.616.996-9
	3,5
	


* Desempate de acordo com a idade do candidato.

II- No caso de igualdade das notas finais, serão aplicados, pela ordem, os seguintes critérios de desempate:

a) ter mais idade;

b) cursando o período letivo mais avançado;

c) sorteio.

III - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 23 de janeiro de 2015.
MARLICE ROSANI PRZYGODDA GUNDT                                                MOACIR LUIZ FROEHLICH
                      Presidente                                                                                               Prefeito
           Comissão Organizadora 
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